
Tradice od roku 1888  I  www.seco-traktory.cz  I  Volejte zdarma 800 408 999

Katalog 2018





Zahradní a komunální technika

Malé traktory se značkou SECO jsou díky svému výkonu, kvalitě, životnosti i následným minimálním nákladům na 
provoz tradiční volbou náročných uživatelů. Jejich obliba roste nejen v České republice, ale i v Německu, ve Francii 
a dalších zemích Evropské unie, v Číně, na Novém Zélandu, Austrálii atd. 

Příznivě se tak projevuje dlouhodobá strategie fi rmy, jejímž základem je vlastní vývoj, používání ojedinělých 
technicky vyspělých řešení a výroba klíčových komponentů ve vlastních špičkově vybavených provozech. Další 
důležitou součástí je průběžný kontakt s uživateli, který umožňuje provádění operativních inovací na základě 
praktických zkušeností z každodenního provozu.        

Zákazníci po celém světě rovněž oceňují možnost variabilního dovybavení všech modelů, které zahrnuje celkem 
70 různých provedení. Na základě konkrétních potřeb každého zájemce tak odborníci fi rmy Seco Industries, s.r.o. 
mohou doporučit skutečně optimální variantu maximálně odpovídající jeho specifi ckým podmínkám. 

Velmi obratný a snadno
ovladatelný žací traktor
určený pro náročné 
domácí uživatele.

Vhodný pro náročné domácí
uživatele i pro údržbu fi remních
a sportovních areálů.
Nejrozšířenější žací traktor
v České republice.

Vyrobený na počest 130 let 
od založení továrny.

Žací traktor vyvinutý pro
každodenní použití v obcích
a komunálních službách.
Nejlevnější stroj tohoto
zaměření na trhu.

Dále rozšiřuje možnosti
použití žacích traktorů
Starjet Exclusive. Díky 
profesionálnímu pohonu 4x4
a mechanické úzávěrce
diferenciálu se hodí i pro
sečení ve velmi náročných
svahových podmínkách.

Výkonný mulčovací traktor 
s mimořádně nízkým těžištěm, 
uzávěrkou diferenciálu a šípovým 
dezénem pneumatik je předurčen 
k mulčování neudržovaných 
a náletových ploch, které jsou 
pro jinou techniku nepřístupné.

Speciální mulčovací traktor
vybavený nejlepší současnou
technikou. Určen pro občasnou
i pravidelnou údržbu nejhůře
přístupných ploch.

Přídavná zařízení vytvářejí 
z traktorů multifunkční stroje, 
které zvládnou nejen kompletní 
péči o travnaté a zpevněné 
plochy, ale i odklízení sněhu, 
odvoz odpadu, posyp, zametání 
a mnoho dalších prací.

pravidelné sečení

domácí použití

občasné sečení

komunální použití

zvýšená svahová 
dostupnost

náletové dřeviny

uzávěrka diferenciálu

vyklápění koše 
do kontejneru / vysokozdvih

Legenda ikon piktogramů

Obsah

3

Challenge ................................ strana 4/5

Starjet ....................................... strana 6/7

Výroční model Starjet ...... strana 16/17

Starjet Exclusive .................... strana 8/9

Starjet Exclusive 4x4 ......... strana 10/11

Crossjet ................................. strana 12/13

Goliath .................................. strana 14/15

Příslušenství .................... strana 18/19/20

strana 4/5

uživatele i pro údržbu fi remních

Vyrobený na počest 130 let 
od založení továrny.

Výroční model Starjet

které zvládnou nejen kompletní 
péči o travnaté a zpevněné 
plochy, ale i odklízení sněhu, 

s mimořádně nízkým těžištěm, 
uzávěrkou diferenciálu a šípovým 
dezénem pneumatik je předurčen 
k mulčování neudržovaných 
a náletových ploch, které jsou 
pro jinou techniku nepřístupné.

které zvládnou nejen kompletní 

odvoz odpadu, posyp, zametání 

3

Výroční model Starjet ...... strana 16/17

strana 18/19/20



Challenge Model MJ 102-22

Charakteristika řady Challenge

vhodný zejména pro náročné domácí uživatele

zvládne i sečení odrostlé a vlhké trávy  

velmi snadno ovladatelný a obratný

spolehlivé celoroční použití (sečení, mulčování, úklid listí, sněhu atd.)

největší sběrný koš ve své kategorii

4

Vysoký komfort a ergonomie
Seřiditelná vůle řízení

Sběrný koš o objemu 300 litrů

Motory
Briggs & Stratton

Přední světla 
halogenová

6 poloh nastavení výšky
žacího ústrojí

Mechanická uzávěrka
diferenciálu

Minimální
poloměr
otáčení

Hydrostatický
pohon

Dvourotorové žací ústrojí se záběrem 102 cm Masivní litinová náprava

Příruby a unašeče nožů z tvárné litiny Páka ovládání řízení z tvárné litiny

Kuličková ložiska nábojů kol



Příplatková výbava s DPH

Volant s ovládací koulí 990 Kč

Sedadlo DE-LUXE s opěrkami rukou 2.200 Kč

5

79 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027047687

84 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027047715

94 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027054716

Challenge AJ 92-16

• dvouválcový motor Briggs & Stratton 7160 INTEK SERIES 656 ccm 
• záběr 92 cm • šikmé žací ústrojí • hydrostatická převodovka 
s pohonem zadních kol • sběrný koš o objemu 300 litrů • vhodný pro 
pozemky o rozloze 1 000–10 000 m2

Challenge AJ 92-20

• profesionální dvouválcový motor Briggs & Stratton 7200 
PROFESSIONAL SERIES 656 ccm • hydrostatická převodovka 
s pohonem zadních kol • záběr 92 cm • šikmé žací ústrojí • sběrný koš 
o objemu 300 litrů • vhodný pro pozemky o rozloze 1 000–12 000 m2

Challenge MJ 102-22

• profesionální dvouválcový motor Briggs & Stratton 7220 
PROFESSIONAL SERIES 656 ccm • hydrostatická převodovka 
s mechanickou uzávěrkou diferenciálu • sběrný koš o objemu 
300 litrů • záběr 102 cm • časované žací ústrojí • vhodný pro 
pozemky o rozloze 1 000–15 000 m2



Starjet

Charakteristika řady

vhodné pro středně velké pozemky

použití od zahrad až po údržbu fi remních a sportovních areálů

výborně zvládá i sběr přerostlého a vlhkého porostu

celoroční provoz (sečení, mulčování, úklid listí, sněhu, sněhová fréza, 
rozmetání  hnojiva či soli atd.)

nejrozšířenější žací traktor v České republice (více než 17 000 
spokojených uživatelů)

6

Vysoký komfort a ergonomie
Seřiditelná vůle řízení

Sběrný koš o objemu 320 litrů

7 poloh nastavení výšky
žacího ústrojí

Motory
Briggs & Stratton

Denní
a noční svícení

Dvourotorové časované žací ústrojí 
se záběrem 102 cm

Minimální
poloměr
otáčení

Hydrostatický
pohon zadní nápravy

Masivní litinová náprava

3 polohy nastavení kopírování terénu

Páka ovládání řízení z tvárné litiny

Kuličková ložiska nábojů kol

Příruby a unašeče nožů z tvárné litiny

Model UJ 102-22 (P1)



7

Starjet UJ 102-22 (P1)

• profesionální dvouválcový motor Briggs & Stratton 7220 
PROFESSIONAL SERIES 656 ccm • hydrostatická převodovka s pohonem 
zadních kol • sběrný koš o objemu 320 litrů • záběr 102 cm • časované 
žací ústrojí • určen pro pozemky o rozloze 2 000–16 000 m2

99 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027051713

103 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027051714

Starjet UJ 102-24 (P2)

• dvouválcový profesionální motor Briggs & Stratton 8240 
PROFESSIONAL SERIES 724 ccm • hydrostatická převodovka 
s pohonem zadních kol • unikátní automatická uzávěrka diferenciálu 
• sběrný koš o objemu 320 litrů • záběr 102 cm • časované žací ústrojí
• určen pro pozemky o rozloze 2 000–16 000 m2

Příplatková výbava s DPH

Volant s ovládací koulí 990 Kč

Sedadlo DE-LUXE s opěrkami rukou 2.200 Kč

Paměť nastavení výšky žacího ústrojí 2.000 Kč

Tempomat 5.000 Kč

Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD profi  (sada 4 ks) 4.000 Kč

Čtyřplátnové pneu šípové profi  (sada 4 ks) 4.000 Kč

Vestavěné přepínání SBĚR/MULČ 4.000 Kč

Žací ústrojí MULČ profi  110 cm 
(výměnou za 102 cm sběr)

ZDARMA

Žací ústrojí 122 cm (výměnou za 102 cm sběr) 9.900 Kč



Starjet Exclusive

8

Sedadlo De-LUXE s opěrkami rukou
Seřiditelná 
vůle řízení

Nastavitelný volant s ovládací koulí

Multifunkční infopanel

Přední náprava 
vybavena kluznými 

pouzdry s tefl onovou 
třecí vrstvou.

Sběrný koš o objemu 380 litrů

Paměť nastavení 
výšky žacího ústrojí

 Profesionální motory
Briggs & Stratton

Denní
a noční svícení

7 poloh nastavení výšky 
žacího ústrojí

Profesionální 
hydrostatická 
převodovka Tuff  Torq 
s palcovými poloosami

Masivní 
litinová náprava

Profesionální ložiska v přírubách nožů Páka ovládání řízení z tvárné litiny

3 polohy nastavení kopírování terénu

Profesionální ložiska nábojů kol

Dvourotorové časované žací ústrojí se záběrem 102 cm

Ochranné trubky na bocích a v přední části žacího ústrojí

Šetří vaše peníze - motory Commercial 
Series průměrně ušetří 18 % paliva 
(oproti běžným motorům).

Charakteristika řady

doporučena pro každodenní použití v obcích a komunálních službách 

velmi dobře ovladatelné a robustní traktory

prodloužená životnost díky použití skutečně profesionálních 
klíčových komponentů (řemeny, ložiska, řemenice, kladky atd.)

originální nově patentovaný střižný systém na unašečích 
žacích nožů

Charakteristika řady

výborně zvládají i sběr přerostlého a vlhkého porostu

výrazně vyšší svahová dostupnost motoru a převodovky

vynikající poměr výkon/kvalita/životnost

celoroční použití (sečení, mulčování, úklid listí, sněhu, sněhová 
fréza, rozmetání hnojiva či soli atd.)

Model UJ 102-24 (P6)



9

Starjet Exclusive UJ 102-22 (P4)

• profesionální motor Briggs & Stratton 7220 COMMERCIAL SERIES 
656 ccm • profesionální hydrostatická převodovka • pohon zadních kol
• mechanická uzávěrka diferenciálu • sběrný koš o objemu 380 litrů 
• záběr 102 cm • časované žací ústrojí • určen pro pozemky o rozloze 
2 500–25 000 m2

129 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027051680

149 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027051682

209 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027051683

Starjet Exclusive UJ 102-24 (P6)

• profesionální motor Briggs & Stratton 8240 COMMERCIAL SERIES 
724 ccm • profesionální hydrostatická převodovka • pohon zadních kol 
• mechanická uzávěrka diferenciálu • sběrný koš o objemu 380 litrů  
• záběr 102 cm • časované žací ústrojí • určen pro pozemky o rozloze 
2 500–30 000 m2

Starjet Exclusive UJ 102-24 (P6) PRO

• profesionální motor Briggs & Stratton 8240 COMMERCIAL SERIES 
724 ccm • profesionální hydrostatická převodovka • pohon zadních 
kol • mechanická uzávěrka diferenciálu • vysokozdvižné vyklápění 
zásobníku trávy o objemu 400 litrů na zem či do kontejneru 
• vyklopení v maximální výšce 187 cm za pouhých 7 sekund 
• záběr 102 cm • časované žací ústrojí • určen pro pozemky o rozloze 
2 500–30 000 m2

Příplatková výbava s DPH

Volant s ovládací koulí 990 Kč

Tempomat 5.000 Kč

Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD profi  (sada 4 ks) 4.000 Kč

Čtyřplátnové pneu šípové profi  (sada 4 ks) 4.000 Kč

Vestavěné přepínání SBĚR/MULČ 4.000 Kč

Žací ústrojí MULČ profi  110 cm 
(výměnou za 102 cm sběr)

ZDARMA

Žací ústrojí 122 cm 
(výměnou za 102 cm sběr) 

9.900 Kč

Sleva pro členy 6 %

Sleva pro členy 6 %

Sleva pro členy 6 %

Příplatková výbava



Starjet Exclusive 4x4 PRO

10

Sedadlo De-LUXE s opěrkami rukou

Paměť nastavení 
výšky žacího 
ústrojí

Multifunkční infopanel

Seřiditelná vůle řízení

Nastavitelný volant 
s ovládací koulí

Sběrný koš o objemu 400 litrů

 Profesionální motory
Briggs & Stratton

Denní a noční svícení

3 polohy nastavení 
kopírování terénu

Palcové
poloosy
profesionální
převodovky

Dvourotorové časované žací ústrojí

Ochranné trubky na bocích a v přední části žacího ústrojí

Příruby a unašeče nožů z tvárné litiny

Profesionální pohon 4x4 s uzávěrkou diferenciálu

Profesionální ložiska nábojů kol

Charakteristika řady

pro každodenní použití v obcích a komunálních službách 

velmi dobře ovladatelné a robustní traktory

prodloužená životnost díky použití skutečně profesionálních 
klíčových komponentů (řemeny, ložiska, výkovky atd.)

originální nově patentovaný střižný systém na unašečích 
žacích nožů

Charakteristika řady

výborně zvládají i sběr přerostlého a vlhkého porostu

výrazně vyšší svahová dostupnost

vynikající poměr výkon/kvalita/životnost

celoroční použití (sečení, mulčování, úklid listí, sněhu, sněhová 
fréza, rozmetání hnojiva či soli atd.)

Model UJ 102-24 4x4 PRO



11

Příplatková výbava s DPH

Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD profi  (sada 4 ks) 4.000 Kč

Čtyřplátnové pneu šípové profi  (sada 4 ks) 4.000 Kč

Vestavěné přepínání SBĚR/MULČ 4.000 Kč

Žací ústrojí MULČ profi  110 cm 
(výměnou za 102 cm sběr)

ZDARMA

Žací ústrojí 122 cm (výměnou za 102 cm sběr) 9.900 Kč

Starjet Exclusive UJ 102-24 4x4

• profesionální motor Briggs & Stratton 8240 COMMERCIAL 
SERIES 724 ccm • profesionální pohon 4x4 • mechanická uzávěrka 
diferenciálu • sběrný koš o objemu 380 litrů • záběr 102 cm 
• časované žací ústrojí • určen pro pozemky o rozloze 2 500–30 000 m2

184 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027051684

249 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027051685

Starjet Exclusive UJ 102-24 4x4 PRO

• profesionální motor Briggs & Stratton 8240 COMMERCIAL 
SERIES 724 ccm • profesionální pohon 4x4 • mechanická uzávěrka 
diferenciálu • vysokozdvižné vyklápění zásobníku trávy o objemu 
400 litrů na zem či do kontejneru • záběr 102 cm • časované žací 
ústrojí • určen pro pozemky o rozloze 2 500–30 000 m2

Sleva pro členy 6 %

Sleva pro členy 6 %



Crossjet 4x4

12

Anatomické sedadlo

Mechanický tempomat

Seřiditelná vůle řízení
Motory
Briggs & Stratton VANGUARD

Speciální trubkový rám
a nízké těžiště

19-ti litrová palivová nádrž s ukazatelem

Denní a noční svícení

5 poloh nastavení
výšky žacího ústrojí

Co povalí, to poseká

Profesionální
hydrostatický pohon
4x4 s mechanickou
uzávěrkou diferenciálu
a palcovými poloosami
zadní nápravy

Kryty žacího ústrojí výklopné na obou stranách

Čtyřplátnové pneumatiky 
se šípovým dezénem

Nejrozšířenější traktor pro údržbu
zanedbaných a náletových travnatých
ploch v Evropě.

13 000 spokojených uživatelů v EU.

V nezávislém testu Crossjet svým výkonem plně 
nahradil 4 pracovníky s profesionálními křovinořezy 
(Nevěříte? Požádejte o předváděcí akci!) 

Charakteristika řady

výkonný mulčer pro neudržované a náletové plochy 

ideální stroj pro velmi členitý a kopcovitý terén

snadno poseká náletové dřeviny do průměru cca 4 cm, keře 
či vzrostlý rákos

možnost připojení pasivního příslušenství

Model SC 92-23 4x4



13

Crossjet SC 92-23 4x4

• profesionální motor Briggs & Stratton VANGUARD 23 GROSS HP 
627 ccm • profesionální pohon 4x4 • mechanická uzávěrka 
diferenciálu • bez problémů pracuje i v náročném a jinou technikou 
nepřístupném terénu • určen pro pozemky o rozloze 5 000–80 000 m2

239 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027043376

Sleva pro členy 6 %



Goliath 4x4

14

Komfortní sedadlo s opěrkami rukou Elektromagnetický tempomat 
a multifunkční infopanel

Certifi kovaný sklopný
bezpečnostní rám ROPS

Nastavitelný volant 
s ovládací koulí

16-ti litrová palivová nádrž
s ukazatelem

Žací ústrojí 110 cm,
jedna ze tří variant

Denní a noční 
svícení

Profesionální motor Kawasaki
o výkonu 26 HP

5 poloh nastavení
výšky žacího ústrojí

Profesionální
pohon 4x4

s mechanickou
uzávěrkou diferenciálu

a palcovými poloosami
zadní nápravy

Čtyřplátnové pneumatiky se šípovým dezénem

Zkrácený rozvor náprav

Charakteristika řady

dále rozšiřuje možnosti řady Crossjet  

mimořádně výkonný mulčer pro neudržované a náletové plochy 

vhodný i pro intenzivní mulčování

výborně zvládá velmi náročný a jinou technikou nepřístupný terén

žací ústrojí 92 cm snadno poseká náletové dřeviny do průměru 
cca 4 cm, keře či vzrostlý rákos

umožňuje připojení pasivního i aktivního příslušenství

Model GC XX-26 4x4



15

Goliath GC XX-23

• profesionální motor Briggs & Stratton VANGUARD 23 GROSS HP 
627 ccm • mechanická uzávěrka diferenciálu • vhodný pro intenzivní 
i extenzivní mulčování • možnost připojení níže uvedených žacích 
ústrojí • určen pro pozemky o rozloze 5 000 – 80 000 m2

174 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027044701

25 000 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S532986015973

37 000 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S532986017123

26 000 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S532986015963

239 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027044533

Goliath GC XX-26 4x4 

• profesionální motor Kawasaki FS 730 V 726 ccm • vhodný pro 
intenzivní i extenzivní mulčování • možnost připojení níže uvedených 
žacích ústrojí • určen pro pozemky o rozloze 5 000 – 100 000 m2

Příplatková výbava s DPH

Chladič oleje 11.990 Kč

Žací ústrojí 92 25.000 Kč

Žací ústrojí 110 26.000 Kč

Žací ústrojí 132 37.000 Kč

Sleva pro členy 6 %

Sleva pro členy 6 %

Žací ústrojí 92 cm Žací ústrojí 110 cm Žací ústrojí 132 cm

Příplatková výbava



Starjet Exclusive Limitovaná Edice

16

Sedadlo De-LUXE s opěrkami rukou
Seřiditelná 
vůle řízení

Přední náprava 
vybavena kluznými 

pouzdry s tefl onovou 
třecí vrstvou.

Sběrný koš o objemu 380 litrů

Paměť nastavení 
výšky žacího ústrojí

 Profesionální motory
Briggs & Stratton

Denní
a noční svícení

7 poloh nastavení výšky 
žacího ústrojí

Profesionální 
hydrostatická 
převodovka Tuff  Torq 
s palcovými poloosami

Masivní 
litinová náprava

Profesionální ložiska v přírubách nožů Páka ovládání řízení z tvárné litiny

3 polohy nastavení kopírování terénu

Profesionální ložiska nábojů kol

Dvourotorové časované žací ústrojí se záběrem 102 cm

Ochranné trubky na bocích a v přední části žacího ústrojí

Charakteristika řady

doporučena pro každodenní použití v obcích a komunálních službách 

velmi dobře ovladatelné a robustní traktory

prodloužená životnost díky použití skutečně profesionálních 
klíčových komponentů (řemeny, ložiska, řemenice, kladky atd.)

originální nově patentovaný střižný systém na unašečích 
žacích nožů

Charakteristika řady

výborně zvládají i sběr přerostlého a vlhkého porostu

výrazně vyšší svahová dostupnost motoru a převodovky

vynikající poměr výkon/kvalita/životnost

celoroční použití (sečení, mulčování, úklid listí, sněhu, sněhová 
fréza, rozmetání hnojiva či soli atd.)

Model UJ 102-23 (P4)



17

Starjet Exclusive Limitovaná Edice UJ 102-23 (P4)

• profesionální motor Briggs & Stratton VANGUARD 23 GROSS HP 
627 ccm • profesionální hydrostatická převodovka • pohon zadních kol
• mechanická uzávěrka diferenciálu • sběrný koš o objemu 380 litrů 
• záběr 102 cm • časované žací ústrojí • určen pro pozemky o rozloze 
2 500–25 000 m2

134 900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536027051735

Příplatková výbava s DPH

Volant s ovládací koulí 990 Kč

Tempomat 5.000 Kč

Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD profi  (sada 4 ks) 4.000 Kč

Čtyřplátnové pneu šípové profi  (sada 4 ks) 4.000 Kč

Vestavěné přepínání SBĚR/MULČ 4.000 Kč

Žací ústrojí MULČ profi  110 cm 
(výměnou za 102 cm sběr)

ZDARMA

Žací ústrojí 122 cm 
(výměnou za 102 cm sběr) 

9.900 Kč

Sleva pro členy 6 %

Limitovaná edice Starjet 
bude uvedena na trh 

v průběhu měsíce března.
Dostupná bude pouze v omezeném 

množství 130 ks. Každý jednotlivý kus bude 
opatřen originálním výrobním číslem 1–130.

Limitovaná edice je dodávána výhradně s japonským motorem 
Briggs & Stratton VANGUARD 23 GROSS HP 627 ccm

Základní technické parametry naleznete na straně 24.
Jsou shodné s modelem Starjet UJ 102-22 (P4) vyjma motoru.



Příslušenství

2 300 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S532974472733

25 000 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S000000002116

2 200 Kč

s DPH

2 200 Kč

s DPH

42 200 Kč

s DPH

Defl ektor

Tažené rozmetadlo

Mulčovací záslepka

Kolébkový zvedák

Zametací kartáč motorový

K sečení trávy bez sběrného koše.
Nasadí se místo sběrného koše 
a usměrňuje proud posečené hmoty 
zpět na zem.

Pro modely:
Challenge, Starjet

• profesionální nástroj s plynulou 
regulací • k rozmetávání soli
a dalších sypkých materiálů 
• zásobník o objemu 150 l je 
opatřen šroubovicí pro plynulý 
odběr materiálu 

Pro modely:
Starjet, Crossjet, Goliath

K mulčování bez sběrného koše.
Ucpe výhozový tunel.

Pro modely:
Challenge, Starjet

• ideální pro rychlé zvednutí přední 
či zadní nápravy traktoru • spodní 
část kol zdvihne do výšky 45 cm 
• nastavitelný pro různé rozchody 
kol • velmi skladný, konstrukce 
umožňuje jeho rozložení na čtyři 
díly

Pro modely:
Challenge, Starjet, Crossjet, Goliath

• zametá nečistoty ze zpevněných 
ploch • v zimě odmetá sníh 
• celoroční použití • pracovní záběr 
110 cm

Pro modely:
Starjet, Goliath

Objednací číslo:
S532986015323 (Challenge)

S532986017143 (Starjet 102 cm)
S532986018123 (Starjet 122 cm)

Objednací číslo:
S000000002131

Objednací číslo:
S000000002067 (Starjet)

S000000002129 (Goliath)

Objednací číslo:a usměrňuje proud posečené hmoty 

K mulčování bez sběrného koše.
Ucpe výhozový tunel.

Challenge, Starjet S532986017143 (Starjet 102 cm)
S532986018123 (Starjet 122 cm)

18

Přídavná zařízení vytvářejí z traktorů SECO stroje maximálně přizpůsobivé potřebám 
jednotlivých uživatelů, takže se z nich stávají pomocníci k celoročnímu praktickému využití. 
Snadno zvládnou kompletní péči o travnaté i zpevněné plochy, odklízení sněhu, odvoz 
odpadu, posyp, zametání a další potřebné činnosti.

2 900 Kč

s DPH

Šroubový zvedák

• určen na zdvižení boční části 
traktoru až do výšky 
75 cm - nasazuje se na zadní 
či přední nápravu • zařízení 
s vysokopevnostním šroubem 
a maticí • velmi skladný 
Maximální nosnost zvedáku: 400 kg
Hmotnost zvedáku: 12,5 kg

Pro modely:
Challenge, Starjet, Crossjet, Goliath

Objednací číslo:
S000000002120



9 000 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536058104002

6 000 Kč

s DPH

2 000 Kč

s DPH

26 000 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S532986017163

32 000 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536059730001

900 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S000000002125

Sklopný vozík Přední univerzální závěs

Přední jednoduchý závěs Žací ústrojí Mulč profi  110 cm

Vertikutátor Krycí plachta

• spolehlivě odveze vše potřebné 
i nepotřebné: trávu, dřevo, stavební 
materiály, zahradní odpad atd. 
• výsuvné zadní čelo
• rozměry ložné plochy (D x Š x V) 
1 050 x 770 x 300 mm

Pro modely:
Challenge, Starjet, Crossjet, Goliath

Základní nosič příslušenství 
zavěšovaného na přední stranu 
traktoru.

Pro modely:
Starjet, Crossjet, Goliath

K zavěšení shrnovací radlice 
s pracovním záběrem 120 cm.

Pro modely:
Challenge, Starjet, Goliath

• k pravidelnému i občasnému 
mulčování • pro všechny typy 
komunálních ploch • unikátní 
třírotorová konstrukce zaručuje 
kvalitní a rovnoměrně rozprostřený 
mulč

Pro modely:
Starjet

• pro odstraňování mechu, zbytků 
starého porostu trávy a tím 
i k provzdušnění pozemku • při jedné 
jízdě vyčesává a hmotu sbírá do 
sběrného koše • plynulé nastavení 
hloubky prořezu 0–30 mm 
• pracovní záběr 73 cm–28 nožů
• rotor pro hrubé vyčesávání 
a provzdušnění (nože)
• rotor pro jemné vyčesávání (pružiny)

Pro modely:
Starjet (současně se sběrem), Goliath

• značková univerzální plachta 
Briggs & Stratton

Pro modely:
Challenge, Starjet, Crossjet, Goliath

Objednací číslo:
S532986422103 (Challenge)

S532986422183 (Starjet)
S532986422163 (Goliath)

Objednací číslo:
S532986802113 (Starjet)

S532986802083 (Crossjet od 10/2010)
S532986802093 (Goliath)

Challenge, Starjet, Crossjet, Goliath

Žací ústrojí Mulč profi  110 cm

Pro modely:
Starjet, Crossjet, Goliath

S532986017163třírotorová konstrukce zaručuje 
kvalitní a rovnoměrně rozprostřený 

19



Příslušenství

35 000 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S536059550002

8 900 Kč

s DPH

7 000 Kč

s DPH

2 700 Kč

s DPH

2 000 Kč

s DPH

Objednací číslo:
S000000070596

4 000 Kč

s DPH

Sněhová fréza Sněhová radlice komfort

Sněhová radlice

Sněhové řetězy 18“ a 20“

Sněhové řetězy 16“ Přídavné závaží

• výborný pomocník pro uživatele 
z horských oblastí - komínek i klapka 
jsou ovládány z místa obsluhy 
• pracovní záběr frézy 100 cm

Pro modely:
Starjet, Goliath

• pohodlný nástroj k odstraňování 
sněhu • veškeré ovládání radlice 
z místa řidiče • opatřena gumovým 
břitem umožňujícím dokonalý úklid 
• pracovní záběr 120 cm

Pro modely:
Challenge, Starjet, Goliath

• osvědčený nástroj k odstraňování 
sněhu • opatřena gumovým břitem 
umožňujícím dokonalý úklid 
• pracovní záběr 120 cm • zvedání 
radlice z místa řidiče

Pro modely:
Challenge, Starjet, Crossjet, Goliath

• vhodné při provozu na sněhu nebo 
zledovatělém povrchu

Pro modely:
Challenge, Starjet, Crossjet, Goliath

• vhodné při provozu na sněhu nebo 
zledovatělém povrchu

Pro modely:
Starjet, Crossjet, Goliath

• zlepšuje pohyblivost traktoru na 
sněhu a ledu – zvyšuje zatížení 
hnací nápravy

Pro modely:
Challenge, Starjet

Objednací číslo:
S536059120203 

(Challenge, Starjet - jedn. závěs)
S536059120603 

(Goliath - jedn. závěs)
S536059120103 

(Starjet, Goliath - 
univerzální závěs)

Objednací číslo:
S536059120503 

(Challenge, Starjet - jedn. závěs)
S536059120703 

(Goliath - jedn. závěs)
S536059120303 

(Starjet, Goliath - univerzální závěs)

Objednací číslo:
S000000002007 (Challenge)

S000000070595 
(Starjet, Crossjet, Goliath)

s DPH

Objednací číslo:
S536059550002

• výborný pomocník pro uživatele 
z horských oblastí - komínek i klapka 
jsou ovládány z místa obsluhy 
• pracovní záběr frézy 100 cm

(Starjet, Goliath - univerzální závěs)

20
25 0

5

25

75

95

100

25

4. ledna 2017 14:41:44

S532912452233 (Challenge)
S532912452253 (Starjet)



25 0

5

25

75

95

100

25

4. ledna 2017 14:41:44

21

České traktory SECO udržují trávníky 
mnoha fotbalových klubů



Martin Kraus
Mám rád profesionální přístup, a tak jsem si pro 
svůj statek pořídil Starjet Exclusive, profesionální 
stroj od Seco Industries, s.r.o. A jsem maximálně 
spokojený. Je radost s ním jezdit a snadno 
vytvářet krásný a rovnoměrný travnatý koberec. 
Dokonce i v místech, kam se velký traktor 
nedostane, a s malou sekačkou se nadřete.

Martin Kraus
divadelní a filmový herec

Jitka Čvančarová
Se svým traktorem Starjet od firmy Seco 
Industries, s.r.o. jsem velmi spokojená - a to už  
s ním sekám více než 8 let… Je pohodlný, rychlý 
a snadno se ovládá. Traktor prostě nemá chybu  
a každému majiteli zahrady ho vřele doporučuji.   

Jitka Čvančarová 
zpěvačka, divadelní a filmová herečka

22

Reference



Ing. Čeněk Strašík
S traktory Starjet od firmy Seco Industries, s.r.o. 
máme dlouhodobé zkušenosti a jsme s nimi 
velmi spokojeni. V plném provozu jsou u nás 
pravidelně osm měsíců v roce a každý z traktorů 
natočí během této doby 500–600 motohodin. 
Používáme je na dosekávání městských ploch, 
asi 50 hektarů na jednu seč. Některé plochy 
sekáme až 15krát, což znamená, že v jedné seči 
obhospodařujeme celkově kolem 300 hektarů. 
Traktory Starjet jsou velmi dobře ovladatelné  
a obratné. Výborně se hodí i na dosekávky 
kolem obrostů, takže se ušetří práce strun  
a křovinořezů. Vzhledem k jejich velkému 
záběru je můžeme doporučit rovněž na údržbu 
větších ploch. Jsou pro nás velkým přínosem  
a jejich přednost vidíme i v nízkých cenách  
a dostupnosti náhradních dílů.

Ing. Čeněk Strašík
ředitel Technických služeb města Jičína

Václav Fejfar
Žací traktor Goliath od společnosti  
Seco Industries, s.r.o. používáme na úpravy 
členitých travnatých ploch kolem autokrosové 
trati. Často extrémně svažitý terén totiž 
vyžaduje opravdu profesionální stroj  
s pohonem všech kol. Jiná technika by  
v náročném terénu Štikovské rokle neuspěla…

Václav Fejfar
čtyřnásobný mistr Evropy v autokrosu

23



Zahradní traktory se sběrem
Challenge Starjet Starjet Exclusive

AJ  
92-16

AJ  
92 – 20

MJ  
102-22

UJ  
102 – 22 (P1)

UJ  
102 – 24 P2)

UJ  
102 – 22 (P4)

UJ  
102 – 24 (P6)

UJ  
102 - 24 (P6) PRO

UJ  
102 – 24 4x4

UJ  
102 – 24 4x4 PRO

Motor Briggs & Stratton - 7160 INTEK SERIES 656 ccm • − − − − − − − − −

Motor Briggs & Stratton - 7200 PROFESSIONAL SERIES 656 ccm − • − − − − − − − −

Motor Briggs & Stratton - 7220 PROFESSIONAL SERIES 656 ccm − − • • − − − − − −

Motor Briggs & Stratton - 8240 PROFESSIONAL SERIES 724 ccm − − − − • − − − − −

Motor Briggs & Stratton - 7220 COMMERCIAL SERIES 656 ccm − − − − − • − − − −

Motor Briggs & Stratton - 8240 COMMERCIAL SERIES 724 ccm − − − − − − • • • •

Pohon zadní nápravy hydro Hydro Gear T2 • • − − − − − − − −

Pohon zadní nápravy hydro Hydro Gear T3 − − • − − − − − − −

Pohon zadní nápravy hydro Tuff Torq K46 − − − • • − − − − −

Pohon zadní nápravy hydro Tuff Torq K62 − − − − − • • − − −

Pohon zadní nápravy hydro Tuff Torq K664 E − − − − − − − • • •

Pohon přední nápravy hydro Kanzaki KXH 10M − − − − − − − − • •

Uzávěrka diferenciálu – automatická − − − − • − − − − −

Uzávěrka diferenciálu – mechanická − − • − − • • • • •

Žací ústrojí 92 cm • • − − − − − − − −

Žací ústrojí 102 cm − − • • • • • • • •

Žací ústrojí Mulč profi 110 cm − − − o o o o o o o

Žací ústrojí 122 cm − − − o o o o o o o

Výška nastavení žacího ústrojí 25 – 80 mm − − − • • • • • • •

Výška nastavení žacího ústrojí 30 – 90 mm • • • − − − − − − −

Seřiditelná rovinnost žacího ústrojí • • • • • • • • • •

Paměť nastavení výšky žacího ústrojí − − − o o • • • • •

Objem sběrného koše 300 litrů • • • − − − − − − −

Objem sběrného koše 320 litrů − − − • • − − − − −

Objem sběrného koše 380 litrů − − − − − • • − • −

Objem sběrného koše 400 litrů − − − − − − − • − •

Výška stroje se spuštěným košem 1430 mm − − − − − − − • − •

Světlá výška pod košem při max. zdvihu 1870 mm − − − − − − − • − •

Doba zvedání koše 4,5 s, doba vyklápění koše 5,3 s − − − − − − − • − •

Ovládání zvihu – tlačítkem hydropohon − − − − − − − • − •

Ovládání vyklápění – tlačítkem elektrošroub − − − − − − − • − •

Spojka žacího ústrojí – elektromagnetická • • • • • • • • • •

Palivová nádrž 7,5 litrů • • • − − − − − − −

Palivová nádrž 11,9 litrů s průhledem − − − • • • • • • •

Přední kola 15“ / Zadní kola 18“ • • • − − − − − − −

Přední kola 16“ / Zadní kola 20“ − − − • • • • • • •

Pneu Off-Road profi – čtyřplátnové − − − o o o o o o o

Pneu šípové profi – čtyřplátnové − − − o o o o o o o

Akumulátor 12 V 28 Ah • • • • − • − − − −

Akumulátor 12 V 32 Ah − − − − • − • • • •

Přední světla – Halogenová + denní svícení - LED diody • • − • • • • • • •

Motohodiny • • • • • • • • • •

Informační panel (dobíjení, mazání, tempomat,...) − − − − − − • • • •

Sedadlo standard • • • • • − − − − −

Sedadlo De-LUXE s opěrkami rukou o o o o o • • • • •

Volant s ovládací koulí o o o o o o • • • •

Nastavitelná poloha volantu − − − − − − • • • •

Zvuková signalizace naplnění koše • • • • • • • • • •

Systém AUTO / MAN naplnění koše − − − − − − • • • •

Tempomat − − − o o o • • • •

Přepínání SBĚR / MULČ o o o o o o o o o o

Celkové rozměry mm (d x š x v)
d: 2480 
š: 950 
v: 1120

d: 2480  
š: 950  
v: 1120

d: 2480 
š: 1060
v: 1120

d: 2480 
š: 1060
v: 1185

d: 2480 
š: 1060
v: 1185

d: 2580
š: 1060
v: 1250

d: 2580
š: 1060
v: 1250

d: 2700
š: 1060
v: 1432

d: 2560 
š: 1060 
v: 1250

d: 2700
š: 1060
v: 1432

Pohotovostní hmotnost (kg) 230 238 250 260 262 282 290 385 345 399

24

Technické parametry



25

Mulčovací traktory
Crossjet Goliath 

SC 92  - 23 4x4 GC XX 23 GC XX  26 4x4

Motor Briggs & Stratton – V2 / 23 HP – VANGUARD • • −

Motor Kawasaki – V2 / 26 HP – FS730V − − •

Pohon zadní nápravy hydro Tuff Torq K 62 − • −

Pohon 4x4  Tuff Torq K664 + Kanzaki KXH 10M • − •

Uzávěrka diferenciálu – mechanická • • •

Žací ústrojí 92 cm, jednorotorové, dva volné břity • o o

Žací ústrojí 110 cm, třírotorové, šest pevných nožů − o o

Žací ústrojí 132 cm, třírotorové, šest pevných nožů − o o

Výška nastavení žacího ústrojí 50 - 110 mm, (ŽU- 92 cm) • − −

Výška nastavení žacího ústrojí 50 - 135 mm, (ŽU-110/132 cm) − • •

Spojka žacího ústrojí – elektromagnetická • • •

Plynulý rozběh žacího ústrojí − • •

Palivová nádrž 19 litrů s palivoměrem • − −

Palivová nádrž 16 litrů s palivoměrem − • •

Přední kola 16“ – šípový dezén • • •

Zadní kola 20“ – šípový dezén • • •

Akumulátor 12 V 32 Ah • • •

Přední světla – halogenová + denní svícení - LED diody • • •

Denní svícení – LED diody přední • • •

LED diody zadní − • •

Motohodiny • • •

Informační panel (dobíjení, mazání, tempomat,...) − • •

Volant s ovládací koulí • • •

Nastavitelná poloha volantu − • •

Elektromagnetický tempomat − • •

Mechanický tempomat • − −

Celkové rozměry mm (d x š x v) 2310x1050x1505

2350 x1040x1740 (ŽÚ 92 cm) 2350 x1040x1740 (ŽÚ 92 cm)

2350x1160x1740 (ŽÚ 110 cm) 2350x1160x1740 (ŽÚ 110 cm)

2350x1360x1740 (ŽÚ 132 cm) 2350x1360x1740 (ŽÚ 132 cm)

Pohotovostní hmotnost (kg) 346 390/410/427 390/410/427



26

Uplatnění práv z vad výrobku:

1.  Kupující má právo při koupi zboží v obchodě při naplnění podmínek § 419 a § 2158 
občanského zákoníku uplatnit právo z vad, které se vyskytnout u zboží v době 24 měsíců 
od převzetí, ledaže je kupujícím podnikatel a při uzavření smlouvy je z okolnosti zřejmé, 
že se koupě týká také jeho podnikatelské činnosti. Uplatnění práv vad, které se vyskytnou 
u zboží, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Pro tyto kupující 
je za splnění níže uvedených podmínek pro poskytnutí prodloužené záruční doby 
poskytována prodloužená záruční doba nad 24 měsíců až do 5-ti let, maximálně však do 
650 motohodin, podle toho, co nastane dříve.

2.  Při prodeji zboží podnikateli, je-li při uzavření smlouvy z okolnosti zřejmé, že se koupě 
týká také jeho podnikatelské činnosti, je poskytována záruční doba 1 rok od převzetí 
zboží, maximálně však 650 motohodin stroje, podle toho, co nastane dříve. Výrobce 
neodpovídá za vady výrobku způsobené použitím výrobku k jiným účelům, než ke 
kterým byl určen. Vadou výrobku není běžné opotřebení výrobku nebo jeho dílů!

Podmínky pro poskytnutí prodloužené záruční doby:

Je nutné předávat stroj k pravidelným ročním kontrolám do autorizovaného servisu, kde 
bude zákazníkovi tato kontrola potvrzena v servisní knížce a tím prodlužována záruka 
vždy o 1 další rok až do celkové výše 5 let. Tyto roční prohlídky jsou hrazeny zákazníkem.

Pravidelná kontrola musí obsahovat:

• výměna zapalovací svíčky
• výměna palivového fi ltru
• výměna motorového oleje a olejového fi ltru
• výměna vzduchového fi ltru
• vyčištění karburátoru, seřízení
• kontrola řemenů, popř. jejich výměna
• nabroušení a vyvážení nožů
• kontrola akumulátoru
• kontrola bezpečnostních prvků
• kontrola nastavení žacího ústrojí
• kontrola funkčnosti

Právo z vadného plnění

Délka 2 roky.

Záruka 1 rok nebo maximálně 650 motohodin, 
podle toho, co nastane dříve.

Záruka až 5 let nebo maximálně 650 
motohodin, podle toho, co nastane dříve.

ZÁRUKA  AŽ  5  LET   •   ZÁRUKA  A
Ž 

 5
  L

ET
   •

Záruka



27

Jsme dlouholetým partnerem asociace  
pro postižené Apropo o.p.s. Jičín



Seco Industries, s.r.o. Jungmannova 11, 506 48 Jičín, Česká republika
Volejte zdarma 800 408 999 I info@seco-traktory.cz I www.seco-traktory.cz I  seco-traktory

Katalog ke stažení


